Муниципальное бюджетное            Чистай муниципаль районы

общеобразовательное учреждение          « 1нче Гимназия»

«Гимназия №1»                                                         муниципаль бюджет гомуми белем

Чистопольского муниципального района         бирү учреждениесе

ПРИКАЗ                         БОЕРЫК

от «27» августа 2021 г.             № 133

«О направлении на участие в соревнованиях по волейболу,

приуроченных ко Дню защитника Отечества»

В соответствии с подпунктом “б” пункта 1 Перечня поручений по итогам заседания

Совета по развитиюфизической културы и спорта, прошедшего 10.10.2019

года,утвержденного Президентом РФ 22.11.2019 г. №1 Пр-2397 и на основании Приказа

Министерства Просвещения РФ от 23.03.2020 г. №117 “Об утверждении Порядка

осуществления деятельностишкольных спортивных клубов ( в том числе  в виде

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами на основании приказа

МО и Н РТ 04.09.2020 г. №29/20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать военно-спортивнй клуб в МБОУ”Гимназия №1” “Юнармия”.

2. Назначить руководителем военно-патриотического клубаучителя ОБЗР

Левина О.М.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о военно-спортивном клубе

“Юнармия”.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  по ВР Лясину С.В.

Директор:                                                                   Н.В.Голубева

С приказом ознакомлены:                                        Лясина С.В.

                                                                                     Левин О.М.

		2025-08-22T13:13:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН